
THV E-/F-Jugend 2023/24

Regionsliga Staffel 3

ESV Gerstungen e.V.
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

16.09.2023 
 
 
 
 
 

10:00  421203
10:45  421203
11:15  421203
11:35  421203
12:20  421203
12:50  421203

VfB TM Mühlhausen 09
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
HSG Erbstromtal-Eisenach
SV Glückauf...ode (a.K.)

ESV Gerstungen
SV Glückauf...ode (a.K.)
HSG Erbstromtal-Eisenach
VfB TM Mühlhausen 09
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen

8:0
1:2
0:8
0:6
7:0
0:3

Sa. 
 
 
 
 
 

30.09.2023 
 
 
 
 
 

11:45  421101
12:15  421101
12:30  421101
13:20  421101
13:35  421101
14:20  421101

HSG Hörselgau/Waltersh.
Thüringer HC - LSZ III
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
ThSV Eisenach
ESV Gerstungen

ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
ThSV Eisenach
HSG Hörselgau/Waltersh.
ESV Gerstungen
Thüringer HC - LSZ III

14:0
9:0
0:7
1:8
9:0
1:7

So. 
 
 
 
 
 

29.10.2023 
 
 
 
 
 

10:00  421110
10:30  421110
11:00  421110
11:35  421110
12:05  421110
12:35  421110

ESV Gerstungen
SV T&C Behringen/Sonn.
SV Petkus W...-Farnroda
JSG GroSch
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen

JSG GroSch
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
SV Petkus W...-Farnroda
SV T&C Behringen/Sonn.

2:3
10:0
17:0
6:3
0:14
0:6

Sa. 
 
 
 

04.11.2023 
 
 
 

10:00  421301
10:45  421301
11:00  421301
11:15  421301

HSV Sömmerda 05
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
Nordhäuser SV

ESV Gerstungen
Nordhäuser SV
HSV Sömmerda 05
ESV Gerstungen

8:1
1:10
5:11
14:1

Sa. 
 
 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 
 
 

10:15  421001
10:45  421001
11:00  421001
11:50  421001
12:05  421001
12:50  421001

Nordhäuser SV III
VSG 1882 Oberdorla
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
HSG Werratal 05
ESV Gerstungen

ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
HSG Werratal 05
Nordhäuser SV III
ESV Gerstungen
VSG 1882 Oberdorla

6:4
11:1
WG
5:4
WH
0:10

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

16.12.2023 
 
 
 
 
 

10:15  421410
10:30  421410
11:15  421410
11:50  421410
12:20  421410
12:35  421410

ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
HSG Erbstromtal-Eisenach
VfB TM Mühlhausen 09
ESV Gerstungen
SV Glückauf...ode (a.K.)

VfB TM Mühlhausen 09
SV Glückauf...ode (a.K.)
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
HSG Erbstromtal-Eisenach
ESV Gerstungen

3:5
1:1
6:1
6:1
5:4
3:2

So. 
 
 
 
 
 

28.01.2024 
 
 
 
 
 

10:00  421110
10:30  421110
11:00  421110
11:35  421110
12:05  421110
12:35  421110

ESV Gerstungen
HSG Hörselgau/Waltersh.
Thüringer HC - LSZ III
ThSV Eisenach
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen

ThSV Eisenach
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
Thüringer HC - LSZ III
HSG Hörselgau/Waltersh.

2:9
5:1
8:1
6:1
1:10
2:4

Sa. 
 
 
 
 
 

03.02.2024 
 
 
 
 
 

10:15  421105
10:45  421105
11:00  421105
11:50  421105
12:05  421105
12:50  421105

SV T&C Behringen/Sonn.
SV Petkus W...-Farnroda
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
JSG GroSch
ESV Gerstungen

ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
JSG GroSch
SV T&C Behringen/Sonn.
ESV Gerstungen
SV Petkus W...-Farnroda

NH
15:0
6:1
NG
3:3
0:14

Sa. 
 
 
 

24.02.2024 
 
 
 

10:00  421301
10:30  421301
10:45  421301
11:00  421301

HSV Sömmerda 05
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
Nordhäuser SV

ESV Gerstungen
Nordhäuser SV
HSV Sömmerda 05
ESV Gerstungen

8:3
4:11
4:5
10:2

So. 
 
 
 
 
 

10.03.2024 
 
 
 
 
 

10:00  421110
10:30  421110
11:00  421110
11:35  421110
12:05  421110
12:35  421110

ESV Gerstungen
Nordhäuser SV III
HSG Werratal 05
VSG 1882 Oberdorla
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen

VSG 1882 Oberdorla
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
ESV Gerstungen
HSG Werratal 05
Nordhäuser SV III

5:3
10:4
2:4
9:1
4:5
2:8

nu .Dokument 013, erstellt am 05.06.2024 23:24 | Seite 1 von 2



THV E-/F-Jugend 2023/24

Regionsliga Staffel 3

ESV Gerstungen e.V.
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

421001 Breitungen, Sportzentrum
Riegelsweg 1, 98597 Breitungen

421101 Eisenach, "Werner-Aßmann-Halle"
Am Sportpark 1, 99817 Eisenach

421105 Treffurt,"Normannsteinhalle"
Gartenstraße 2, 99830 Treffurt

421110 Gerstungen, Sporthalle
Gartenstraße, 99834 Gerstungen

421203 Mühlhausen, Sporthalle Berufliche Schulen
Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen

421301 Sömmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein"
Str. d. Einheit 21, 99610 Sömmerda

421410 Bleicherode, Georgenberghalle
Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 05.06.2024 23:24 | Seite 2 von 2


