THV E-/F-Jugend 2023/24

Regionsliga Staffel 3

ESV Gerstungen e.V.

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.09.2023 10:00 421203	VfB TM Mühlhausen 09	ESV Gerstungen	8:0	Sa. 16.12.2023 10:15 421410	ESV Gerstungen	VfB TM Mühlhausen 09	3:5
10:45 421203	ESV Gerstungen	SV Glückaufode (a.K.)	1:2	10:30 421410	ESV Gerstungen	SV Glückaufode (a.K.)	1:1
11:15 421203	ESV Gerstungen	HSG Erbstromtal-Eisenach	0:8	11:15 421410	HSG Erbstromtal-Eisenach	ESV Gerstungen	6:1
11:35 421203	ESV Gerstungen	VfB TM Mühlhausen 09	0:6	11:50 421410	VfB TM Mühlhausen 09	ESV Gerstungen	6:1
12:20 421203	HSG Erbstromtal-Eisenach	ESV Gerstungen	7:0	12:20 421410	ESV Gerstungen	HSG Erbstromtal-Eisenach	5:4
12:50 421203	SV Glückaufode (a.K.)	ESV Gerstungen	0:3	12:35 421410	SV Glückaufode (a.K.)	ESV Gerstungen	3:2
Sa. 30.09.2023 11:45 421101	HSG Hörselgau/Waltersh.	ESV Gerstungen	14:0	So. 28.01.2024 10:00 421110	ESV Gerstungen	ThSV Eisenach	2:9
12:15 421101	Thüringer HC - LSZ III	ESV Gerstungen	9:0	10:30 421110	HSG Hörselgau/Waltersh.	ESV Gerstungen	5:1
12:30 421101	ESV Gerstungen	ThSV Eisenach	0:7	11:00 421110	Thüringer HC - LSZ III	ESV Gerstungen	8:1
13:20 421101	ESV Gerstungen	HSG Hörselgau/Waltersh.	1:8	11:35 421110	ThSV Eisenach	ESV Gerstungen	6:1
13:35 421101	ThSV Eisenach	ESV Gerstungen	9:0	12:05 421110	ESV Gerstungen	Thüringer HC - LSZ III	1:10
14:20 421101	ESV Gerstungen	Thüringer HC - LSZ III	1:7	12:35 421110	ESV Gerstungen	HSG Hörselgau/Waltersh.	2:4
So. 29.10.2023 10:00 421110	ESV Gerstungen	JSG GroSch	2:3	Sa. 03.02.2024 10:15 421105	SV T&C Behringen/Sonn.	ESV Gerstungen	NH
10:30 421110	SV T&C Behringen/Sonn.	ESV Gerstungen	10:0	10:45 421105	SV Petkus WFarnroda	ESV Gerstungen	15:0
11:00 421110	SV Petkus WFarnroda	ESV Gerstungen	17:0	11:00 421105	ESV Gerstungen	JSG GroSch	6:1
11:35 421110	JSG GroSch	ESV Gerstungen	6:3	11:50 421105	ESV Gerstungen	SV T&C Behringen/Sonn.	NG
12:05 421110	ESV Gerstungen	SV Petkus WFarnroda	0:14	12:05 421105	JSG GroSch	ESV Gerstungen	3:3
12:35 421110	ESV Gerstungen	SV T&C Behringen/Sonn.	0:6	12:50 421105	ESV Gerstungen	SV Petkus WFarnroda	0:14
Sa. 04.11.2023 10:00 421301	HSV Sömmerda 05	ESV Gerstungen	8:1	Sa. 24.02.2024 10:00 421301	HSV Sömmerda 05	ESV Gerstungen	8:3
10:45 421301	ESV Gerstungen	Nordhäuser SV	1:10	10:30 421301	ESV Gerstungen	Nordhäuser SV	4:11
11:00 421301	ESV Gerstungen	HSV Sömmerda 05	5:11	10:45 421301	ESV Gerstungen	HSV Sömmerda 05	4:5
11:15 421301	Nordhäuser SV	ESV Gerstungen	14:1	11:00 421301	Nordhäuser SV	ESV Gerstungen	10:2
Sa. 25.11.2023 10:15 421001	Nordhäuser SV III	ESV Gerstungen	6:4	So. 10.03.2024 10:00 421110	ESV Gerstungen	VSG 1882 Oberdorla	5:3
10:45 421001	VSG 1882 Oberdorla	ESV Gerstungen	11:1	10:30 421110	Nordhäuser SV III	ESV Gerstungen	10:4
11:00 421001	ESV Gerstungen	HSG Werratal 05	WG	11:00 421110	HSG Werratal 05	ESV Gerstungen	2:4
11:50 421001	ESV Gerstungen	Nordhäuser SV III	5:4	11:35 421110	VSG 1882 Oberdorla	ESV Gerstungen	9:1
12:05 421001	HSG Werratal 05	ESV Gerstungen	WH	12:05 421110	ESV Gerstungen	HSG Werratal 05	4:5
12:50 421001	ESV Gerstungen	VSG 1882 Oberdorla	0:10	12:35 421110	ESV Gerstungen	Nordhäuser SV III	2:8

THV E-/F-Jugend 2023/24

Regionsliga Staffel 3

ESV Gerstungen e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

421001	Breitungen, Sportzentrum Riegelsweg 1, 98597 Breitungen
421101	Eisenach, "Werner-Aßmann-Halle" Am Sportpark 1, 99817 Eisenach
421105	Treffurt, "Normannsteinhalle" Gartenstraße 2, 99830 Treffurt
421110	Gerstungen, Sporthalle Gartenstraße, 99834 Gerstungen
421203	Mühlhausen, Sporthalle Berufliche Schulen Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen
421301	Sömmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein" Str. d. Einheit 21, 99610 Sömmerda
421410	Bleicherode, Georgenberghalle Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
 h ... Halle wurde geändert
 t ... Heimrecht wurde getauscht
 NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
 NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
 N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen HeimmannschaftWG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
 ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
 ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

